



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
Av. Irmãos Piccoli, 267  
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 57/2024 - PE

Processo Administrativo: 136/2024

Data do Processo: 10/09/2024

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	_____	57,1400	6.856,80
22	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	_____	64,8050	7.776,60
23	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	_____	79,8500	9.582,00
24	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	_____	23,7500	2.850,00
25	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	_____	87,4400	10.492,80
26	120,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	_____	25,2000	3.024,00
28	250,000	UN	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM - CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	_____	20,7000	5.175,00
29	100,000	UN	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM - CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	_____	49,9000	4.990,00
37	200,000	UN	GOIVA FRANCESA - GOIVA FRANCESA	_____	8,5000	1.700,00
55	2.500,000	UND	TELHA FRANCESA - TELHA FRANCESA	_____	3,8000	9.500,00
56	600,000	UND	TELHA COLONIAL - TELHA COLONIAL	_____	3,8000	2.280,00
<b>Total Lote</b>						<b>64.227,20</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	600,000	MLN	CANTONEIRA FORRO PVC - CANTONEIRA FORRO PVC	_____	9,6567	5.794,02
60	300,000	M²	FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS - FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS	_____	31,3000	9.390,00
61	450,000	M²	FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE - FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE	_____	31,6333	14.234,98
<b>Total Lote</b>						<b>29.419,00</b>

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	350,000	M³	AREIA MEDIA_2 - AREIA MEDIA	_____	237,9667	83.288,34
2	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I	_____	15,0767	3.015,34
3	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II	_____	26,4067	5.281,34
4	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III	_____	36,1333	7.226,66
5	30,000	UN	BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)	_____	289,0000	8.670,00
6	30,000	UN	BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)	_____	145,0000	4.350,00
7	30,000	UN	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)	_____	120,0000	3.600,00
8	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)	_____	100,2300	3.006,90
9	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)	_____	109,4667	3.284,00
10	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 80CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO RETA PNE 80CM (ALUMÍNIO)	_____	121,6333	3.649,00
11	5.500,000	UN[	BLOCOS CONCRETO - BLOCOS CONCRETO	_____	5,3667	29.516,85

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 57/2024 - PE

Processo Administrativo: 136/2024

Data do Processo: 10/09/2024

12	6,000	UN	CAIXA AY 2X4 - CAIXA AY 2X4	3,0000	18,00
13	150,000	SC	CAL FINO - CAL FINO	22,4267	3.364,00
14	300,000	SC	CAL HIDRATADO 20KG - CAL HIDRATADO 20KG	24,2667	7.280,01
15	250,000	PS	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0	9,6750	2.418,75
16	100,000	PS	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0	13,3700	1.337,00
17	250,000	UN	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0	40,0000	10.000,00
18	250,000	UN	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0	50,0000	12.500,00
19	100,000	UN	CANALETA SIST X 20X10X1.0 - CANALETA SIST X 20X10X1.0	12,0000	1.200,00
20	100,000	UN	CANALETA SIST X 40X16X2.0 - CANALETA SIST X 40X16X2.0	47,7900	4.779,00
27	550,000	SC	CIMENTO CII - SACO 50 KG - CIMENTO CII - SACO 50 KG	42,5667	23.411,68
30	400,000	UND	ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM - ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM	36,0000	14.400,00
31	10,000	UN	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)	10,5475	105,48
32	10,000	UN	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)	10,2750	102,75
33	10,000	UND	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)	11,4167	114,17
34	110,000	UND	ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA - ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA	7,0000	770,00
35	6,000	UND	FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L - FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L	658,0000	3.948,00
36	170,000	UN	FIXADOR PARA CAL - FIXADOR PARA CAL	3,9467	670,94
38	25,000	UN	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L - IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L	203,0500	5.076,25
39	530,000	UND	LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM - LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM	52,1100	27.618,30
40	110,000	UND	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM	17,0500	1.875,50
41	110,000	UND	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM	74,9000	8.239,00
42	30,000	UN	LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS.... - LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...	151,3000	4.539,00
45	20,000	UN	MASSA DE CALAFETA 500 GR - MASSA DE CALAFETA 500 GR	22,9000	458,00
48	130,000	TO	PEDRA BRITA N°1 - PEDRA BRITA N°1	103,6667	13.476,67
49	350,000	M³	PEDRISCO - PEDRISCO	108,3000	37.905,00
50	500,000	M²	PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45 ..... - PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45 .....	32,0000	16.000,00
51	130,000	M³	PO DE PEDRA - PO DE PEDRA	107,3300	13.952,90
52	6.000,000	KG	REJUNTE - REJUNTE	9,1450	54.870,00
53	60,000	KG	REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO - REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO	30,5000	1.830,00
54	200,000	M²	REVESTIMENTO CERAMICA 30X60 - REVESTIMENTO CERAMICA 30X60	45,0000	9.000,00
57	31.500,000	UN	TIJOLO 9x14x24 - TIJOLO 9x14x24	1,4867	46.831,05
58	5.500,000	UN	TIJOLOS MACIÇOS - TIJOLOS MACIÇOS	2,0267	11.146,85

**Total Lote** 494.126,73

## Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	150,000	UN	MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10 - MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10		66,2333	9.935,00
44	150,000	UN	MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10 - MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10		94,0333	14.105,00

**Total Lote** 24.040,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 57/2024 - PE

Processo Administrativo: 136/2024

Data do Processo: 10/09/2024

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	200,000	UND	PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUROS - PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUROS	_____	67,5000	13.500,00
47	200,000	UND	PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM - PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM	_____	31,5000	6.300,00
<b>Total Lote</b>						<b>19.800,00</b>
<b>Total Geral dos Lotes</b>						<b>631.612,93</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 82.827.999/0001-01**

**Telefone: (49) 3532-7450**

**Av. Irmãos Piccoli, 267**

**CEP: 89642-000 - Tangará SC**

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 57/2024 - PE

Processo Administrativo: **136/2024**

Data do Processo: **10/09/2024**